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Secretaria da Educagao

Escola Estadual de Educacéo Profissional Doutor José Iran Costa
Coordenadoria Regional de Educacao — CREDE 17 - ICO - CEARA

ALUNOS CLASSIFICADOS PARA O CURSO TECNICO EM ELETROTECNICA -2018

ESCOLA PUBLICA

NOME DO ALUNO

FELIPE PEREIRA DA SILVA

DAVI MARQUES FERREIRA

RAIMUNDA NONATA COSTA LIMA
GIOVANA BRITO DA SILVA

VINICIUS BEZERRA BRITO

JOSE LUCAS COSTA DA SILVA
PRISCILA GOMES PEREIRA

JOSE HEYTOR VIEIRA SOARES

LILIAN RAYANNE FERREIRA DA SILVA
RAIMUNDO LUCAS PEREIRA DE SOUSA
GUSTAVO OLIVEIRA DA COSTA

CAIO VICTOR FERREIRA DE SOUSA
ITALO RIAN DO NASCIMENTO BATISTA
GABRIEL DE SOUSA SILVA

SAVIO OLIVEIRA SANTOS

FRANCISCO LEONARDO SILVA CARVALHO
STHEFANY COSTA DA SILVA

BEATRIZ DE LIMA FERREIRA

LETICIA BRITO DE SOUZA

ITALLO RAFAEL SOTO DIAS

LUCAS PEREIRA DA SILVA

CICERO CARLOS NASCIMENTO PEREIRA
MARIA LARISSA DOS SANTOS

BRUNA MARIA FERNANDES HOLANDA
MARIA LUANA LEANDRO BENTO
BIANKA MARIA PEREIRA DA SILVA
MARIA SABRINA CARDOSO BEZERRA
JULIA DA SILVA PINHEIRO

LIVIAESLI DE LIMA SOARES
FRANCISCO JHONE DA SILVA FERREIRA
WELINGTON SANTOS DE OLIVEIRA
RAUL MAXIMO PEREIRA

INGLID MARIA GONCALVES BAZILIO
MARIA NAELY FERNANDES DE SOUSA
ANTONIO MARCOS FIDELIX SOARES
JEFFERSON PINHEIRO PONTES
OTHON DAVID ALVES MARIANO FILHO
ELLEN NATHIELLEN DA SILVA BEZERRA
FRANCISCO DANILO MARQUES BRITO
EMANUEL LIMA FERREIRA

DANIELA DA SILVA LIMA

EEEP DOUTOR JOSE IRAN COSTA

AMPLA CONCORRENCIA

STATUS

CASSIFICADO/
MATRICULADO

9,75
9,25
9,22
8,91
8,91
8,88
8,84
8,81
8,81
8,78
8,66
8,59
8,59
8,56
8,53
8,53
8,47
8,44
8,44
8,41
8,41
8,38
8,31
8,25
8,25
8,25
8,19
8,13
8,09
8,09
8,09
8,09
8,09
8,06
8,06
8,03
8,00
7,97
7,97
7,94
7,91
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FORMA DE
INGRESSO
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12 OPCAO
12 OPCAO
12 OPCAO
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12 OPCAO
12 OPCAO
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ALUNOS CLASSIFICADOS PARA O CURSO TECNICO EM ELETROTECNICA -2018
BAIRRO BETANIA

ESCOLA PUBLICA
STATUS
MATRICULADO INGRESSO
1. RYAN OLIVEIRA COSTA 6,50 12 OPCAO

ALUNOS CLASSIFICADOS PARA O CURSO TECNICO EM ELETROTECNICA -2018

ESCOLA PARTICULAR AMPLA CONCORRENCIA
STATUS
CLASSIFICAGAO NOME DO ALUNO CASSIFICADO/ FORMA DE
MATRICULADO INGRESSO
1. KAYKY BEZERRA DA SILVA 9,53 12 OPGAO
2, ANA DALIA GUIMARAES MARQUES 6,84 12 OPCAO
3. FRANCISCO IRLANDIO DE LIMA ISIDORO 7,02 22 OPCAO

ALUNOS CLASSIFICADOS PARA O CURSO TECNICO EM ELETROTECNICA -2018
BAIRRO BETANIA

ESCOLA PARTICULAR

STATUS
CLASSIFICAGAO NOME DO ALUNO CASSIFICADO/ FORMA DE
MATRICULADO INGRESSO

*Nao houve alunos inscritos nessa modalidade para este curso.

Varzea Alegre — Ceara, 10 de janeiro de 2018

Antonio Jean Lucas Pereira
Diretor
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